



# BRÅVALLABLADET

## F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

April 2009

48

### ÅLANDSRESAN

Måndagen den 16 mars i år steg ett 40-tal förväntansfulla medlemmar på Birkabussen, de flesta vid gamla sexan och några i Krokek. Ett par kamrater kom direkt till fartyget Birka Paradise, ett synnerligen fräscht och elegant flytetyg. Hytterna hade ett stort runt fönster, som egentligen heter ventiler till sjöss. Jämför vägg-skott, golv-durk, hink-pyts, säng-koj, rep-lina/tågvirke o s v.



SMHI hade utlovat en del blåst, därav märktes intet utan vi gled lugnt, både fram och åter. Utsikten är fascinerande även denna årstid och det var gott om plats i de olika salongerna. Måltiderna, som ingick i det fördelaktiga priset hade bara en nackdel; de var så frestande att man riskerade att följa rådet : "Hellre spräcka en tarm än att krögarn ska tjäna ett öre!"

Kojerna inbjöd till god sömn och på tisdagen anträdde återfärden. Tyvärr verkade det som om de flesta tappat en del ork - man slet betydligt mera med bagaget på hemresan än på utvägen.

Under middagen på måndagskvällen firade vi Essie Hallström, en pigg 90-årig medlem.



Foto Lars-Erik Karlsson

Åke Jönsson

#### Årsmöte

F13 Kamratförening kallar till årsmöte torsdagen den 7 maj kl 1830 i Frivillighuset med eftersnack och enkel förtäring i By 97.

Kvällens gästföreläsare är Allan Falk som kommer att berätta om den av ryssarna nedskjutna DC3:an över Östersjön.

Anmälan m h t förtäringen senast den 4 maj till tfn-svarare 011-31 15 41 eller i samband med tisdagsfikat. De som endast tänker närvara under årsmötet behöver inte anmäla sig.

Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna.

## Ordföranden har ordet!

Februari 2009 onsdagen den 18 och i går hade vi tisdagsmöte på Bråvalla. Det var fullt i salen och Alvar, Elsie och Göran bjöd på god fika med fralla. Vi hade besök av två representanter från Flottans män i Norrköping. En förening som vi kanske borde etablera samverkan med ex föredrag, resor och andra aktiviteter. Det finns säkert flera intressen som vi har gemensamt.



Det var intressant att höra om deras kon-

takter med kommunen, eftersom de har ett eget hus i hamnen. Kommunen äger fastighet och mark men föreningen står för skötsel och underhåll inklusive trädgårdsskötsel. Det kanske är något för vår förening?

Vi avvaktar med spänning kommunens svar på vår skrivelse om föreningsstöd samt hur deras förhandlingar med Fortverket utvecklas beträffande mark och byggnader på Bråvalla.

Enligt juristen från Fortverket är det nog möjligt att förhandla fram en tillfällig fortsättning i byggnaden för föreningen tills dess att beslut om byggnaden föreligger. Därför tror jag inte vi behöver utrymma lokalerna den 30 juni 2009. Om det blir fest eller flyttgröt den 1 juli får vi se då.

Det kommer att bli ett nytt kamratföreningsmöte i början av april i Södertälje. Det är F18 Kamratförening som blir värd och Försvarsmakten med general Jan Salestrand kommer att informera om FM syn på föreningsstöd och ansvar för traditionsbevarandet. Naturligtvis är ekonomin ett stort frågetecken. Carsten Aronsson och jag kommer att representera föreningen.

Bråvallabladet utkommer två gånger om året men det går att informera sig om vad som händer mellan utgåvorna genom att gå in på F13:s hemsida ([www.f13kamratforening.se](http://www.f13kamratforening.se))

Styrelsen har fått ett anonymt brev från en medlem. Eftersom man kan tolka innehållet som stark kritik av vårt arbete tycker jag det är beklämmande att författaren inte vågar stå för innehållet med fullständigt namn utan endast med signatur. Därför är jag tveksam till att ta upp det här. Man skall kanske bara förpassa det till papperskorgen. Käre "signatur", Du är välkommen på vårt årsmöte i maj. Jag garanterar att Du kommer att få yttra Dig och eventuell motion kommer att behandlas. Ditt förslag att lägga ned föreningen måste ske den vägen.

Årsmötet blir alltså i maj, torsdagen den 7. Även i år blir det styrelsemedlemmar som kommer att avgå och andra medlemmar kommer att ta vid. Själv har jag bett om att få bli ersatt och valberedningen kommer att föreslå att Carsten Aronsson tar över styrelseklubban. Jag ber att få tacka för mig och önskar föreningen och den nye ordföranden lycka till.

Efter årsmötesförhandlingarna kommer Allan Falk från Linköping att tala om DC 3-an. Inte bara nedskjutningen utan vad som hände både före och efter. Det blir säkert mycket intressant och kanske en lämplig inledning till senare besök på FV-muséet när ombyggnaden är klar.

Det kommer även att ske skifte på tidningsredaktionen. Björn, Åke och Ulric har anmält att de vill tacka för sig och lämna över till ny besättning. Jag har hört nya namn men får väl vänta och se vad valberedningen kommer att föreslå. Jag nöjer mig här med att tacka Björn, Åke och Ulric för fint arbete under flera år. Jag hoppas dock att ni inte slutar med skrivandet utan fortsätter att förse tidningen med minnen och aktuella synpunkter.

Årsmötet blir säkert innehållsrikt med en del som vi kanske måste ta ställning till och besluta om. Kom och bli delaktig i vår fina förening.

Jag vill avsluta med orden: "Man skall ställa upp och bjuda till - inte bjuda upp och ställa till"!!!

**Bo Fransson**

